dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

029/16-
2020

1000-20

029/13-
2020

029/12-
2020

029/17-
2020

029/18-
2020

029/14-
2020

10001-20

10002-20

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "OUEHKA+"

000 "Aspopa"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

00O "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "Aspopa"

000 "Aspopa"

CBepeHusn

Ko3blpeB Hnkonan OpbeBuny

002638

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.02.2020

30.04.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaABU>XXUMOCTb

3eNeHble HacaXkaeHus,
HEeOBMXUMOCTb U
OBUMXKNMOCE UMYLLIECTBO

3eMeJibHbIN y4acToK,
HeOBVXXMMOCTb

3eMesbHbIN y4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMesibHbIN YHacToK,
HeBMXXMMOCTb

3eMeNbHbIN Yy4acToK,
HeOBMXMNMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeOBMXUMOCTb

ABTOMOOUNL, OBMXXMUMOE
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIN YHacToK,
HeOBVXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



9991-20

029/29-
2020

029/30-
2020

029/7/2-
2020

029/3-
2020

029/6-
2020

029/15-
2020

029/28-
2020

029/5-
2020

029/8-
2020

029/7-
2020

029/24

1008-20

029/25-
2020

029/23-
2020

96002-20

000 "Aspopa"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "Aspopa"

000 "OUEHKA+"

000 "OUEHKA+"

000 "Aspopa"

14.05.2020

17.05.2020

20.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

03.06.2020

05.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

18.06.2020

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBMXUMOCTb

3eMesibHbIA Y4acToK,
HeOBUXUMOCTb

3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeOBVKUMOCTb

3eMebHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMesbHbIN Yy4acToK,
HeABUXNMOCTb

3eMesbHbIN Y4acToK,
HeaABU>XXUMOCTb

3eMeibHbIN Y4acToK,
HeOBMXMNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeOBMXUMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBMXUMOCTb

3eMesibHbIN yHacToK,
HeOBVXMMOCTb

3eMeibHbIN Yy4acToK,
HeaABUXNMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK,
HeABUXNMOCTb

HenBu>XnMoOCTb,
HeOBMXMNMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBUXMNMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToKk,
HeaoBMXUMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



96041-20

1011-20

1012-20

10003-20

000 "Aspopa"

00O "Aspopa"

00O "Aspopa"

00O "ABpopa"

18.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBMXUMOCTb

HenBm»XmnmocTsb,
HeaOBUXMNMOCTb

ABTOMOBUIL, ABMXKUMOE
UMYLLECTBO

HepnBum>XmnmocTsb,
HeOBMXUNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



